
36

1

10

8

3

6

4

2a

2

12

1

22

Ge
hr

en
w

ei
ds

tra
ss

e

AMP-Strasse

Weiherhofstrasse

Trungerstrasse

AMP-Strasse

Trungen

553B

366B

546B

1813B

556B

544B

368B

368B

2162B

1186B

1833B

1161B

374B

37
3B

369B

367B

555B

1841B

548B

1824B

376B

1197B

547B

1683B

1853B

545B

365B

363B

www.strittmatter-partner.ch info@strittmatter-partner.ch
T 071 222 43 43 F 071 222 26 09

Strittmatter Partner AG Vadianstrasse 37 9001 St. Gallen

Strittmatter Partner AG

Daten der amtlichen Vermessung vom 2. Juni 2013
403\400\Zb\Ausgabe\TZPL_Wil Trungerstrasse_131031.dwg, Wo-Zb-hon

1:1'000
10. Oktober 2013

Teilzonenplan
Trungerstrasse, Parz. 547B / 553B

Festlegung

Zone des Baugebietes

Hinweise

Wohn-Gewerbezone

Geltungsbereich

WG2 Wohn-Gewerbezone

WG2

LandwirtschaftszoneL

2 Vollgeschosse

2 Vollgeschosse

Gewässer

Verkehrsfläche

Gewässer, eingedolt

Dem fakultativen Referendum unterstellt

Vom Baudepartement des Kantons St. Gallen genehmigt am
Mit Ermächtigung
Der Leiter des Amtes für Raumentwicklung und Geoinformation

Öffentliche Auflage

In Rechtskraft erwachsen am
Der Kantonsoberförster

Vom Stadtparlament erlassen am

Innerhalb des Geltungsbereiches dieses Planes oder unmittelbar angrenzend befindet sich
kein Wald im Sinn der Waldgesetzgebung.
St. Gallen, den Der Kantonsoberförster

Der Präsident Der Sekretär

Grünzone FreihaltungGF

Die Stadtpräsidentin Der Stadtschreiber

Öffentliche Auflage vom 12. November bis 11. Dezember 2013

Vom Stadtrat für die öffentliche Auflage beschlossen am 23. Oktober 2013


